[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.03.2021
	г. Красноярск
	№
	86/325

Об утверждении графика предоставления
бесплатной печатной площади для проведения
предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании жеребьевки, проведенной 18 марта 2021 года Муниципальным автономным учреждением города Красноярска «Информационный центр «Городские новости» по распределению бесплатной печатной площади в газете «Городские новости» между зарегистрированными кандидатами на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 18 апреля 2021 года, Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
	1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади в газете «Городские новости» зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 18 апреля 2021 года (прилагается).
	2. Направить утвержденный график предоставления бесплатной печатной площади в газету «Городские новости» для опубликования и разместить  на  официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии						      А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии							      Д.С. Борисова

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Избирательной
комиссии города Красноярска
от 19.03.2021 № 86/325

График  предоставления печатной площади на бесплатной основе в газете «Городские новости» для публикации предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Красноярского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2

	1
	Пчельников Роман Иванович
	Газета «Городские новости»
№ 32 от 30.03.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3
№ 37 от 09.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3

	2
	Тимофеев Владислав Владиславович
	Газета «Городские новости»
№ 29 от 23.03.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3
№ 40 от 16.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3

	3
	Андреев Дмитрий Иванович
	Газета «Городские новости»
№ 31 от 26.03.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3
№ 35 от 06.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3

	4
	[bookmark: _GoBack]Ищенко Андрей Владимирович
	Газета «Городские новости»
№ 32 от 30.03.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3
№ 40 от 16.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3

	5
	Шахматов Денис Евгеньевич
	Газета «Городские новости»
№ 34 от 02.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3
№ 35 от 06.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3

	6
	Прохоров Андрей Юрьевич
	Газета «Городские новости»
№ 37 от 09.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3
№ 38 от 13.04.2021 г., объем 0,18 полосы формата А3

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA